






















Gauliga männlich

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0

1 TuS Witten-Stockum 5 35,20 29,65 30,60 33,80 30,40 21,90 181,55

2 SV Menden 4 33,40 28,00 24,20 32,00 29,50 26,80 173,90

3 TuS Lendringsen 3 33,70 25,95 24,60 33,00 25,60 24,30 167,15

4 VfL Gevelsberg 2 31,30 21,90 26,80 32,00 24,90 23,90 160,80

5 TV Berchum 1 33,20 20,25 28,30 32,20 22,60 23,90 160,45

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0 7

0 TV Berchum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 SV Menden 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 VfL Gevelsberg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Witten-Stockum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Summe

0 7

0 TV Berchum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 SV Menden 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Lendringsen 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 VfL Gevelsberg 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 TuS Witten-Stockum 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rang- 

punkte

Geräte 

Punkte

7

1 TuS Witten-Stockum 5 181,55 Boden 12,50

2 SV Menden 4 173,90 Seitpferd 11,05

3 TuS Lendringsen 3 167,15 Ringe 10,90

4 VfL Gevelsberg 2 160,80 Sprung 11,60

5 TV Berchum 1 160,45 Barren 11,40

0 0,00 Reck 9,80

Gesamt 62,75

Ergebnisse Runde 1

Saison 2017

Finn Görtz

Tabelle Beste Turner

Ergebnisse Runde 2

Ergebnisse Runde 3

Nick Blome

Jan Gies

Till Spiekermann

Nick Blome

Jan Gies

Jan Gies

sortieren 

sortieren 

sortieren 

berechnen ermitteln 



Gauliga männlich

Datum Ausrichter

Jg.
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Summe

A TV Berchum 33,20 20,25 28,30 32,20 22,60 23,90 160,45

2003 10,60 3,20 9,30 10,80 7,10 6,70 47,70

2002 12,10 10,45 10,40 10,80 9,80 9,20 62,75

2002 0,00 5,30 4,50 10,60 5,70 7,50 33,60

2005 10,50 4,50 8,60 10,20 0,00 7,20 41,00

2004 8,70 2,45 3,60 14,75

2003 10,10 0,00 0,00 9,70 5,60 0,00 25,40

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

B TuS Lendringsen 33,70 25,95 24,60 33,00 25,60 24,30 167,15

2006 10,60 7,80 8,70 10,90 8,40 9,80 56,20

1999 12,50 8,75 0,00 11,60 9,00 7,10 48,95

2005 10,40 8,00 9,00 10,50 8,20 7,40 53,50

2005 10,60 9,20 6,20 10,40 7,60 4,50 48,50

2007 9,60 6,70 6,90 0,00 6,90 1,70 31,80

2006 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

C SV Menden 33,40 28,00 24,20 32,00 29,50 26,80 173,90

2002 11,00 6,35 7,50 10,20 0,00 6,90 41,95

1984 0,00 10,45 0,00 0,00 10,65 0,00 21,10

2006 10,50 0,00 8,80 9,80 6,90 8,20 44,20

2004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2005 11,70 4,60 7,90 11,00 8,45 9,40 53,05

2006 9,70 9,00 7,50 9,60 7,25 5,40 48,45

2003 10,70 8,55 0,00 0,00 0,00 19,25

1997 0,00 0,00 0,00 10,80 10,40 9,20 30,40

0 0,00

0 0,00

DVfL Gevelsberg 31,30 21,90 26,80 32,00 24,90 23,90 160,80

2007 8,70 3,35 7,20 10,30 4,00 6,20 39,75

2006 10,00 5,85 10,20 10,30 9,60 8,60 54,55

2003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2003 9,80 7,00 0,00 9,90 5,50 0,00 32,20

2003 11,50 9,05 9,40 11,40 9,80 9,10 60,25

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0

0 0

0 0

Fischer Alexander

0 0

0 0

Lobermeier Niko

Oberste-Brink-Bockholt Elias

Hirscher Noah

0 0

Kliem Leon

Mende Julius

Wallasch Max

0 0

Pauker Julian

Hatting Felix

Hoppe Jason

Peters Felix

Gebhardt Julian

Schlebrowski Merlin

0 0

0 0

Walther Aris

0 0

0 0

Schumacher Rene

Baron Maximilian

Bock Derek

Spiekermann Till

Blome Nick

0 0

0 0

0 0

Zimmer Theodor

Schwippert Philo

0 0

Görtz Finn

Zimmer Johnatan

Wiemann Eric

SV Menden
Wettkampfort

MendenRunde 1 19.03.2017

Name Vorname

Heidasch Paul



Gauliga männlich

Datum Ausrichter

Jg.
Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck

Summe

SV Menden
Wettkampfort

MendenRunde 1 19.03.2017

Name Vorname

E TuS Witten-Stockum 35,20 29,65 30,60 33,80 30,40 21,90 181,55

2003 11,50 0,00 8,60 11,10 8,80 3,30 43,30

2009 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,90

2007 11,40 8,20 9,20 0,00 8,55 5,20 42,55

2000 0,00 11,05 10,90 11,40 11,40 7,70 52,45

2007 0,00 6,60 9,50 0,00 8,15 7,30 31,55

2002 12,30 10,40 10,20 11,20 10,20 6,90 61,20

2004 10,30 11,00 0,00 21,30

2000 11,20 11,20

0 0,00

0 0,00

F 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

Beste Turner gesamt Punkte

62,75

61,20

60,25

Beste Turner Boden Punkte

12,50

12,30

12,10

Beste Turner Seitpferd Punkte

11,05

10,45

10,45

Beste Turner Ringe Punkte

10,90

10,40

10,20

Beste Turner Sprung Punkte

11,60

11,40

11,40

Bester Turner Barren Punkte

11,40

10,65

10,40

Beste Turner Reck Punkte

9,80

9,40

9,20Görtz Finn

Gies Jan

Gebhardt Julian

Wallasch Max

Spiekermann Till

Hatting Felix

Görtz Finn

Daridovich Daniel

Blome Nick

Fischer Alexander

Gies Jan

Görtz Finn

Gies Jan

Görtz Finn

Gebhardt Julian

Gies Jan

Görtz Finn

Daridovich Daniel

Fischer Alexander

Blome Nick

Daridovich Daniel

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Daridovich Daniel

Schneider Jakob

Steinau Georg

Rag Lennart

Gies Jan

Schiller Louis

Dorsch Anthony

Dorsch Rene

alle ermitteln 
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